PAGE
2

Ч~ВАШ РЕСПУБЛИКИН

МИНИСТРСЕН КАБИНЕЧ+
ЙЫШ~НУ

__14.02.2005__    __35__ №

Шупашкар хули

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___14.02.2005___№__35__

г. Чебоксары
[image: image1.png]

О признании утратившими силу

некоторых  решений  Правитель-

ства Чувашской Республики

Кабинет Министров Чувашской Республики  п о с т а н о в л я е т:

Признать утратившими силу:

постановление Совета Министров Чувашской Республики от 16 августа 1993 г. № 272 «О признании утратившими силу некоторых решений Совета Министров Чувашской Республики в связи с Законом Российской Федерации
«О поставках продукции и товаров для государственных нужд»;

постановление Совета Министров Чувашской Республики от 30 декабря 1993 г. № 439 «Об упразднении экономического совета при Президиуме Совета Министров Чувашской Республики»;

постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от 21 марта 1994 г. № 29 «О создании комиссии по ценным бумагам в Чувашской Республике»;

постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от 31 марта 1994 г. № 62 «Вопросы Министерства экономики Чувашской Республики»;

постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от 19 сен-тября 1994 г. № 190 «О частичном изменении состава Комиссии по ценным бумагам в Чувашской Республике»;

постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от 6 мая
1995 г. № 132 «О республиканской комиссии по ценным бумагам и фондовому рынку»;

постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от 26 января 1996 г. № 16 «О внесении изменений в состав республиканской комиссии по ценным бумагам и фондовому рынку»;

постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от 28 марта 1996 г. № 108 «Об отмене постановления Кабинета Министров Чувашской Республики от 30 ноября 1995 г. № 304»;

постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от 5 сентября 1996 г. № 231 «Об упорядочении регистрации инвестиционных проектов»;

распоряжение Кабинета Министров Чувашской Республики от 18 мая 1995 г. № 268-р;

распоряжение Кабинета Министров Чувашской Республики от 25 апреля 1997 г. № 176-р;

распоряжение Кабинета Министров Чувашской Республики от 25 августа 1997 г. № 437-р;

распоряжение Кабинета Министров Чувашской Республики от 18 ноября 2003 г. № 401-р.

Председатель Кабинета Министров

           Чувашской Республики - С.Гапликов